
平成29年10月18日 

自治会町内会長 様 

資源循環局業務課地域連携推進担当課長 

二俣川駅周辺喫煙禁止地区指定にかかる意見募集について 

秋涼の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、まちの美化活動に御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび、二俣川駅周辺地区の喫煙禁止地区指定に向けて指定エリア案の意見

を募集することとなりました。 

つきましては、誠に恐縮ですが、御承知おきくださいますようお願いいたします。 

１ 募集時期 

  平成29年11月１日（水）～平成29年11月30日（木） 

２ 募集方法 

資源循環局ホームページ上での募集に加え、旭区役所２階21番地域振興課窓口にも

アンケート用紙を御用意する予定です。

担当 資源循環局業務課 松本、舩倉 

電話 045-671-2556 

FAX 045-663-8199 



※エリア内には喫煙所を設ける予定です。
※周辺道路の整備状況により、地区に変更がある可能性があります。

該当する項目にチェックまたは記入してください。

喫煙禁止指定区域について
ご意見をお聞かせください

年齢

喫煙状況について

二俣川駅使用頻度

提出先 お問合せ
旭区地域振興課へお持ちいただくか
ＦＡＸでもお受けできます（045-663-8199） ＴＥＬ045-671-2556 ＦＡＸ045-663-8199

資源循環局業務課　地域連携推進担当

二俣川駅周辺地区喫煙禁止区域指定に伴う御意見をおきかせください

二俣川駅は、市内でも有数の乗降客が多い駅であり、喫煙禁止地区指定の要望を多くいただいています。
そのため、現在喫煙禁止地区指定の準備を進めております。
指定する区域は下の地図の範囲を想定しております。御意見がございましたらお聞かせください。

アンケートに御協力いただきありがとうございました。なお、本アンケートの回答欄にお寄せいただきまし
た質問、ご要望については、直接ご回答いたしかねますのであらかじめご了承ください。

（自由意見欄）

　１０代　　２０代　　３０代　　４０代　　５０代　　６０代　　７０代以上

　□ 吸う　  □吸わない　　□ 以前吸っていた

　□ほぼ毎日（週５日以上）
　□週２～４日
　□週１日
　□月に数回（１～３）日程度
　□年に数回または利用しない

想定する区域


	旭区連会依頼文
	アンケート案
	Sheet1


